UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc góp ý dự thảo Nghị quyết

Quy chế hoạt động của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi khóa XIII, nhiệm

kỳ 2021-2026

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 10 năm 2021

        Kính gửi: Sở Nôi vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2358/SNV-XDCQ&CTTN ngày 19/10/2021 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quảng

Ngãi khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026; Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với Dự thảo Nghị

quyết Ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khóa XIII,

nhiệm kỳ 2021-2026 được gửi kèm Công văn số 2358/SNV-XDCQ&CTTN ngày

19/10/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi nêu trên.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo ban;
- Các phòng thuộc ban;
- Lưu VT (65).

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-10-25T14:30:05+0700

		2021-10-25T14:30:05+0700